SOLID MTB MARATON-2 edycja
KORNIK, 15 kwietnia 2023

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: K2

1 190 LIPOWA Anna 1995 Werner Kenkel Sport Team
2 478 TUMILOWICZ Sylwia 1999 REAL 64-STO

3 196 LATYSZEW Lena 2006 Jaks$Bud Biedrusko

4 92 PIECHOWIAK Iwona 1994 Maupka_team

5 154 KAC Roksana 2000 Kotownik Wtoszakowice

Kategoria: K3

1 288 FRELICH Paulina 1990 Wataha Pétnocy
2 435 KORBAS Karolina 1986 -

3 143 KOWALCZYK Paulina 1987 Wataha Pétnocy
4 103 GRACZYK Matgorzata 1988 Mobile Coders
5 316 BARANOWSKA Elzbieta 1990 TNTeam

6 56 BUDAEwa 1990 Buda Team

7 309 BOZEK Justyna 1993  Brak

8 236 NOWACZYK Anna 1984 JADEBOLUBIE

9 466 SZELAG Agnieszka 1993 Dobrzyca

10 367 WOLNIEWICZ Weronika 1992 Niezrzeszony

11 380 KROPIWNICKA lIzabela 1987 KS Stomil Poznan

Kategoria: K4+

1 195 LATYSZEW Katarzyna 1974 Jak$Bud Biedrusko
2 77 DOPIERALA Karolina 1972 2KOLA

3 240 KUJAWA-MAKOWSKA Justyna 1975 JMB-TEAM

4 464 WOLSKA Ewa 1968 NORDEC

Kategoria: M1

1 387 BAKSALARY Szymon 2006 REAL 64-STO

2 398 CHRAPLAK Adam 2004 Ambit Racing Team

3 277 RATAJCZAK Antoni 2007 Tora Bike

4 232 NIECKARZ Oskar 2007 JEZDZIMY BO LUBIMY
5 97 JAKUBEK Wojciech 2006 Askon Bike Team

6 244 NOWAK Filip 2007 REHAU Crossactive

7 70 KOLLAT Igor 2005 GOGOLMTB TEAM

8 74  KOSINSKI Marcel 2005 GOGOLMTB TEAM

9 271 KUCZERA Robert 2006 R-Bajk team

1:11:17 430
1:18:20 390
1:24:11 370
1:38:15 310
1:45:18 290

1:20:12 380
1:22:53 370
1:24:19 370
1:28:47 350
1:34:25 330
1:34:36 330
1:37:56 310
1:38:19 310
1:38:23 310
1:43:00 300
1:45:54 29

1:17:00 400
1:31:02 340
1:50:51 280
1:57:35 260

1:01:37 500
1:02:40 490
1:07:19 460
1:14:04 420
1:14:54 410
1:19:43 390
1:21:16 380
1:21:51 380
1:23:38 370

DNF-nie ukoriczyt/a,
KORNIK 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 23-04-16 14:36:25



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M2

1 248 OLSZEWSKI tukasz 1996 Ktecko Cycling Team 1:04:11 480
2 53  BRYCH tukasz 1995 Aluna MTB Racing Team 1:04:13 480
3 392 WOICIAK Jeremiasz 2000 Walka-Kostrzyn 1:05:05 470
4 265 PRZENICZKA Pawet 2003 STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM 1:08:00 450
5 363 WOJCIECHOWSKI Dawid 2000 MS Road 66 1:08:00 450
6 159 KNASIAK Krzysztof 1998 Ktecko Cycling Team 1:11:16 430
7 67 CHOJNACKI Marcin 1995 Aluna MTB Racing Team 1:11:56 430
8 84 DYMARSKI Michat 1997 - 1:15:06 410
9 167 KOSZYCZAREK Mateusz 1997 Komorniki MTB Team 1:17:50 400
10 364 WOICIECHOWSKI Filip 1996 Brak 1:19:56 390
11 454 SZYPURA Jakub 1996 brak 1:21:12 380
12 472 KuUpPCzAtOJC Adrian 1994 Brak 1:24:07 370
13 226 MISIAK Dominik 1996 brak 1:26:13 360
14 45 BOJANOWSKI Hubert 1996 AKB Team 1:26:17 360
15 178 GRZYMISLtAWSKI Rafat 1994 Looksfera / M-Tronic 1:29:54 340
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 23-04-16 14:36:25

KORNIK 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M3

1 433 CHUDZINSKI Jakub 1985 PKO Bank Polski 1:02:12 500
2 34 BEJM Bartosz 1992 Velo A Bike 1:02:39 490
3 385 ANDRZEJEWSKI Michat 1987 REAL 64-STO 1:02:41 490
4 307 SROKA Adam 1986 R-Bajk team 1:05:05 470
5 218 MAYER Michat 1993 GKR Gostyn 1:05:15 470
6 328 SZYMAS tukasz 1986 GReeN BIKE TEAM 1:05:24 470
7 347 WEBER Jarostaw 1986 GReeN BIKE TEAM 1:05:57 470
8 101 GORSKI Mateusz 1992  brak 1:06:27 460
9 471 ROSA Maciej 1991 Sokét Wioszakowice 1:07:04 460
10 193 tADNO Adam 1984 MrézRowery Team 1:08:37 450
11 142 KANIKOWSKI Dawid 1987 Werner Kenkel Sport Team 1:08:43 450
12 349 WEBER Marek 1986 GReeN BIKE TEAM 1:08:49 450
13 437 WICIAK Jakub 1992 Getinge Team 1:09:21 440
14 342 URBANIAK Mikotaj 1986 Team Budowlanka 1:10:03 440
15 127 JANKOWSKI Rafat 1993 ALFAPANEL TEAM 1:11:17 430
16 273 PYTEL Mateusz 1987 MTB Gostyn 1:11:37 430
17 308 STACHOWIAK tukasz 1990 Komorniki MTB Team 1:12:19 430
18 160 KNOP Pawet 1992 Kotownik Wtoszakowice 1:12:21 430
19 156 KIELAN Jakub 1990 brak 1:12:29 420
20 345 BOROWIEC Piotr 1989 BJB Studio Sfera Team 1:12:56 420
21 68 CHRUSZCZYK Adrian 1989 Mrbike Pleszew 1:12:58 420
22 168 KOSCIUSZKO Dawid 1987 ROWEROWNIA RAINBOW TEAM 1:14:06 420
23 228 MOZDZONEK Pawet 1988  Szreniawa 1:15:10 410
24 135 KACZOR Krzysztof 1991 brak 1:15:53 410
25 321 SZENFELD Bartosz 1985 brak 1:17:01 400
26 390 SNIEGOCKI Marek 1987  Kérnik 1:17:55 400
27 311 STARYCZENKO Barttomiej 1984 As Bruk Gostyn 1:18:07 390
28 255 PAWLAK Jacek 1984 MK-TEAM 1:18:29 390
29 52 BRUZDZINSKI Alan 1991  Brak 1:20:10 380
30 508 NOWICKI Marcin 1985 PKO Bank Polski 1:20:11 380
31 256 PIANOWSKI Marek 1993 FWS Bike Team 1:21:43 380
32 505 SOLENCZEW Patrycjusz 1984 MyWay CETEL MTB Team 1:22:21 370
33 434 KMAK Karol 1993 Brak 1:23:00 370
34 46 CHOJNACKI Jakub 1984 Wataha Pétnocy 1:23:23 370
35 215 MATYLEK Patryk 1992 MK-TEAM 1:23:39 370
36 451 JASEK Artur 1984 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TE  1:24:03 370
37 514 PIATEK Michat 1988 Komorniki MTB Team 1:24:20 370
38 325 SZULC Piotr 1991 MtB Szprycha 1:25:02 360
39 213 MATUSZEWSKI Krzysztof 1991 Sptawie 1:25:19 360
40 436 DADAI Piotr 1988 MTB NEKLA 1:26:36 360
41 379 ZAWORSKI Tomasz 1989 GOLD CYCLING 1:27:16 350
42 111 NIZNIK Marcin 1989  Maupka_team 1:28:08 350
43 185 KUZLAK Michat 1990 brak 1:32:11 330
44 57 BUDA Jarostaw 1984 Buda Team 1:34:36 330
45 295 KROL Piotr 1985  Ypero MTB Team 1:35:54 320
46 43 BOCIAN Mariusz 1989 Komorniki MTB Team 1:36:33 320
47 283 JUJKA Marcin 1989 Piwny Rower Buk 1:40:52 310
48 113 HOLKA Grzegorz 1986 Komorniki MTB Team 1:41:45 300
49 368 WOLNIEWICZ Wojciech 1991 Niezrzeszony 1:42:56 300
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 23-04-16 14:36:25

KORNIK 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

50 431 KROL Tomasz 1986  Aktywni mtb 1:44:12 300

51 438 SIMINSKI Leszek 1991 Niezrzeszony 1:45:08 290

52 290 tUCZAK Jarostaw 1988 Szprycha Team 1:46:09 290
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 23-04-16 14:36:26

KORNIK 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M4

1 494
2 134
3 121
4 33
5 245
6 441
7 108
8 122
9 177
10 378
11 223
12 132
13 356
14 161
15 51
16 148
17 465
18 666
19 144
20 375
21 332
22 146
23 300
24 386
25 230
26 498
27 237
28 180
29 116
30 515
31 371
32 12
33 210
34 184
35 485
36 299
37 399
38 483
39 243
40 482
a1 459
42 499
43 507
a4 204
45 318
46 80
47 298
48 119
49 397

MIZURO Wojciech
KACZMAREK Dominik
JANAS Krzysztof
BARTOSIK Stawomir
NOWAKOWSKI Tomasz
MAJEWSKI Maciej
GRZYBEK Marcin
JANISZEWSKI Marcin
KRUPINSKI Krzysztof
BRZOZOWSKI Marcin
MIKUSIK Tomasz
KACZMAREK Dominik
WILAMOWSKI Mariusz
KOBUS Mariusz
BRUDZINSKI Dariusz
KASPROWICZ Bartosz
POCHOWSKI Jarostaw
QUOOS Jedrzej
KUZMA Lukasz
ZAGORSKI Maciej
TEMPORALE Bartek
KAROLEWICZ Tomasz
SKRZYPCZAK Michat
BAKSALARY Adam
NAWROCKI Tomasz
STACHOWIAK Krzysztof
NOWACZYK Przemystaw
KUBIAK Zbigniew
IDZIAK Dawid
TRZASKA Sebastian
WOZNY Pawet
ADAMCZAK Rafat
MAREK Przemystaw
KUZEMCZAK Piotr
PRZYBYLAK Krzysztof
SKOCZYLAS Maciej
SIERZANT Jakub
WLODARCZYK Marcin
NOWAK Tomasz
SZCZEPANIAK Jakub
MORTEK Norbert
KARKOS Marek
WESOLOWSKI Jacek
MACKOWIAK Piotr
BEBEN Tomasz
JEZIERSKI Krzysztof
BARTKOWIAK Tomasz
JAGODA Adam
GRABARA Tomasz

1978
1979
1978
1976
1980
1983
1976
1983
1975
1982
1981
1977
1977
1977
1981
1978
1982
1982
1982
1978
1979
1980
1974
1978
1983
1977
1980
1977
1981
1977
1980
1981
1981
1978
1979
1982
1980
1979
1978
1983
1975
1978
1976
1979
1980
1980
1976
1983
1978

REAL 64-STO

RYBCZYNSKI -BIKES Remmers Team
R-Bajk team

MTB KOtO Team
NOVAKOWSKI RACING TEAM
GKR Gostyn

K.S. SZOSA ZNIN

GReeN BIKE TEAM

MTB KOtO Team

SPINKO CYCLING TEAM

Velo A Bike

MTB KOtO Team

MTB KOtO Team

JIM TEAM MTB GOSTYN

NSR

JIM TEAM MTB GOSTYN
R-Bajk team

Werner Kenkel Sport Team
FTI RACING TEAM

Brak

GReeN BIKE TEAM

JIM TEAM MTB GOSTYN

LS Plus RECYCLING TEAM
STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM
aszpagandadzikiteam

Idmar Racing Team

31 Baza Lotnictwa Taktycznego
RoNIN Team

FWS Bike Team

JIM TEAM MTB GOSTYN
Komorniki MTB Team
OLIMPIICZYK Centrum Edukacji, Sportu i Tera
SPINKO CYCLING TEAM
MTB Gostyn

JIM TEAM MTB GOSTYN
Ambit Racing Team

REHAU Crossactive
Werner Kenkel Sport Team
DRINK TEAM

MyWay CETEL MTB Team
WIDMET

T

TNTeam

JIM TEAM MTB GOSTYN
R-Bajk team

35 PLUS

1:01:36
1:02:40
1:05:05
1:05:06
1:05:06
1:05:39
1:07:06
1:08:03
1:08:21
1:08:25
1:08:26
1:08:26
1:08:29
1:08:30
1:08:31
1:08:33
1:10:48
1:12:01
1:12:18
1:12:18
1:12:19
1:12:22
1:12:23
1:12:35
1:13:46
1:13:55
1:14:27
1:15:11
1:16:03
1:16:11
1:16:15
1:16:16
1:16:59
1:17:14
1:17:18
1:17:34
1:17:47
1:18:01
1:18:40
1:19:10
1:19:30
1:19:41
1:19:48
1:19:48
1:20:14
1:21:11
1:21:49
1:22:12
1:22:57

500
490
470
470
470
470
460
450
450
450
450
450
450
450
450
450
440
430
430
430
430
430
430
420
420
420
410
410
400
400
400
400
400
400
400
400
400
390
390
390
390
390
390
390
380
380
380
370
370

DNF-nie ukoriczyt/a,

KORNIK 2023

Druk: 23-04-16 14:36:26

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)
50 317
51 220
52 456
53 186
54 354
55 55
56 452
57 462
58 233
59 446
60 448
61 49
62 260
63 516
64 274
65 467
66 198
67 384
68 302
69 394
70 42
71 78
72 259
73 314
74 474
75 69
76 313
77 14
78 401
79 517
80 37
81 346
82 460
83 50
84 388

SYS Pawet
MICHALSKI Maciej
WOICINSKI Piotr
KWAPINSKI Marcin
BUCHOWICZ Tomasz
BUBNOWICZ Radek
SZUKALA Dariusz
OBER Rafat
NIECKARZ Barttomiej
CHEEMINIAK Mariusz
BIDZIAK Mirostaw
BRODNICKI Michat
POPLAWSKI Dariusz
ZYTA Piotr

RADECKI Bartosz
NOWAK Hubert
LESKE Jan

ZUREK Pawet

SMUS Krzysztof
WOZNIAK Pawet
KALUPA Mateusz
KROLAK Armand
POLOWCZYK Daniel
STIELER Pawet
ANDRZEJEWSKI Marcin
KUZIOW Marek
KAMINSKI Pawet
KEMPSKI Grzegorz
KARG Grzegorz
NIEMCZEWSKI Bartosz
KOWALSKI Roman
GRABOWSKI Marcin
SCHABEL Robert
BEKAS Tomasz
WOLOSZYN Jacek

1982
1978
1982
1977
1976
1974
1980
1980
1978
1982
1974
1976
1977
1976
1983
1982
1980
1975
1981
1982
1978
1980
1983
1980
1978
1981
1975
1982
1983
1982
1976
1980
1976
1977
1974

FWS Bike Team

GKR Gostyn

NEKLA

Niezrzeszony

brak

LS Plus RECYCLING TEAM
KIBOLSKI KS

gniezno

JEZDZIMY BO LUBIMY
Osieciny

Dalki

Broda Team

Gepard Murowana Goslina
AKTYWNY STESZEW
ROWEROWNIA RAINBOW TEAM
LS Plus RECYCLING TEAM
Za linig mety

Arrows Bike Team

SMUS Team

Duni Poland

HPE-ESKOM

ANWILTEAM

Brak

Przytek Bike Team

Best Drive Mosina BA-MAR
MF Polska

Klub Rowerowy Orange Polska
Brak

TNTeam

TroBike

Kérnickie Bractwo Rowerowe
Jassboard

Ambit Racing Team

Brak

Brak

1:23:20 370
1:24:06 370
1:24:20 370
1:24:32 360
1:24:46 360
1:24:55 360
1:25:48 360
1:26:14 360
1:26:27 360
1:28:14 350
1:28:19 350
1:28:57 350
1:29:57 340
1:30:40 340
1:32:08 330
1:33:52 330
1:34:30 330
1:34:33 330
1:35:08 320
1:35:33 320
1:36:53 320
1:36:53 320
1:37:29 320
1:37:52 310
1:37:55 310
1:39:28 310
1:40:31 310
1:45:17 290
1:45:46 290
1:46:32 290
1:47:31 29
1:49:53 280
1:51:19 280
1:58:40 260
2:20:51 220

DNF-nie ukoriczyt/a,
KORNIK 2023

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 23-04-16 14:36:26



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (26 km)

Kategoria: M5

1 222 MIKOtAIJCZYK Przemystaw
2 25 BAKALARSKI Kazimierz
3 262 CHMIELEWSKI Krzysztof
4 493 ADAMCZUK Artur

5 214 MATYLEK Andrzej

6 114 HOLTZER Piotr

7 391 BEJM Dariusz

8 87 DZIUBALSKI Mieczystaw
9 44 BOCIAN Zbigniew

10 173 KRAJEWSKI Pawet

11 369 WOZNIAK Krzysztof

12 174 KRAWIEC Mariusz

13 395 SMORAG Zbigniew

14 216 MATYLEK Zbigniew

15 98 GALUBA Przemystaw
16 197 tAWNICZEK Grzegorz
17 476 PASZEK Rafat

18 468 WISNIEWSKI Krzysztof
19 165 GRZYMISLAWSKI Darek
20 79 CALKIEWICZ Pawet

21 461 PASTERNICKI Krzysztof

Kategoria: M6

1 40 BINKOWSKI Zdzistaw
2 105 GRYGIER Roman

3 479 SKORUPSKI Andrzej
4 130 JEDRZEJCZAK Giedy
5 120 JAKUBOWSKI Robert
6 382 ZACZEK Jan

7 393 PLESKOT Mirostaw

8 343 WASIOtKA Zdzistaw
9 104 ADAMSKI Dariusz
10 13 POSPIECH Wiodzimierz
11 202 tUKASZEWICZ Piotr
12 333 TERLECKI Adam

13 512 RYCERZ Leszek

1970
1964
1971
1973
1967
1971
1967
1965
1967
1972
1965
1969
1966
1968
1973
1969
1972
1964
1967
1973
1967

1956
1963
1958
1962
1961
1958
1962
1960
1963
1962
1955
1951
1952

AGROCHEST TEAM

ATUT WRZESNIA
MK-TEAM

SUPERCAR

Bike Atelier Urbex Maximus Jasek Team
Niezrzeszony
Komorniki MTB Team
Arrows Bike Team
R-Bajk team

Brak

LEWA WOLNA
MK-TEAM

brak

Brak

Brak

Ambit Racing Team
Looksfera / M-Tronic
ANWILTEAM

gniezno

GReeN BIKE TEAM
Wodzu prowadz!
Ciesidtka Team

PTC Poznan

LS Plus RECYCLING TEAM
Brak

ORZEL LIPNO

SPINKO CYCLING TEAM
Walka Kostrzyn

Gostyn

Zlasowane Wapno
Politechnika Wroctawska

1:02:39
1:10:04
1:10:46
1:12:21
1:17:01
1:23:27
1:23:31
1:23:42
1:23:46
1:24:07
1:24:13
1:24:55
1:27:18
1:31:11
1:31:30
1:31:34
1:33:52
1:36:52
1:40:33
1:49:15
1:51:28

1:10:39
1:22:15
1:23:39
1:24:58
1:33:03
1:33:52
1:35:51
1:37:41
1:52:36
1:53:12
1:56:10
2:04:39
2:35:34

490
440
440
430
400
370
370
370
370
370
370
360
350
340
340
340
330
320
310
280
280

440
370
370
360
330
330
320
320
270
270
270
250
200

DNF-nie ukoriczyt/a,

Druk: 23-04-16 14:36:26

KORNIK 2023 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



